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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer.
Håndvaskefaciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer rent
arbejdstøj i forrum til toilet. Ejer oplyser, at han vil indkøbe
plastkasser til opbevaring. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for opbevaring i
forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder, redskaber, kølerum, fryser, køleskabe og
ovn.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse 1,2,3 for modtagelse af
fødevarer samt stikprøvevis dokumentation for kontrol af
temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring og nedkøling af
kødstrimler i december måned 2018. Virksomheden udfylder
ikke temperaturkontrol af opvarmning ifølge
egenkontroldokumentation. Vejledt konkret om mulighed for
temperaturkontrol ved både opvarmning og nedkøling af
kylling, kød, ris, pasta, bacon og indbagte pizzaer.
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Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke risikoanalyse for opvarmning og nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg henter blanket 6-9-12.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anprisninger i menukort, ejer oplyser
at der snart skal skiftes menukort og at feta-ost skal rettes, da de anvender dansk ost. Det vurderes i orden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


